
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Outsourcing odborných služeb - zemědělská politika: 
zemědělské registry 

Evidenční číslo VZ: Z2022-018815 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných odborných poradenských, metodických 

a analytických služeb v oblasti implementace nové Společné zemědělské politiky na období 2023 - 2027 

platné od 1. 1. 2023 pro účely zemědělských informačních systémů (zemědělských registrů) LPIS (Land 

Parcel Information System), IZR (Integrovaný zemědělský registr), SZR (Společný zemědělský registr) a 

MZK (Mezisklad pro výsledky kontrol na místě a delegovaných kontrol) nezávislým externím 

dodavatelem s velkým důrazem na splnění podmínky nezávislosti vymezené v čl. 3 smlouvy. 

Podrobnosti předmětu veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a další podmínky jsou vymezeny 

v textu smlouvy. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Místo podnikání IČO 

1. Ing. Josef Vrzáň Soběslavice 62, 463 45 Pěnčín u Liberce 86688936 

 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Nabídková cena 

1. Ing. Josef Vrzáň 
735 Kč za dokončenou hodinu Služeb 
(Maximální celková cena 3 528 000 Kč) 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

 

Poř. číslo Obchodní firma Sídlo IČO 

1. Ing. Josef Vrzáň Soběslavice 62, 463 45 Pěnčín u Liberce 86688936 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Pro zadavatele by takové rozdělení znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost 

a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více 

dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 11. 8. 2022 


